
MĚSTO  PROSEČ  
 

     MĚSTO  PROSEČ je vlastníkem pozemku označeného jako stavební parcela č. 92  o 

výměře 1191 m2  v   k.ú. Miřetín .  

     Manželé Josef a Elena Kiričenkovi, bytem Proseč, Miřetín čp. 10 žádají Město Proseč o 

pronájem části stavebního pozemku p.č. 92 o výměře cca 160 m2 v k.ú. Miřetín. Tento 

pozemek se nachází naproti jejich domu čp. 10 v Miřetíně, mají odplocený od zahrady, která 

patří k domu čp. 65, resp. k bytu v čp. 65, který v současné době obývá p. Altová s dětmi. 

Uvedený pozemek hodlají manželé Kiričenkovi využívat jednak ke sklizni ovoce, ze stromků, 

které sami sázeli v době, kdy bydleli v bytě v čp. 65, dále k chovu drobného domácího 

zvířectva a současně se zavazují, že budou pronajatý pozemek udržovat.  

  

Dle zákona o obcích musí být tento záměr vyvěšen na vývěsní desce po dobu 30 dnů 

k připomínkování občanů . 

 

Vyvěšeno:  18. 6.  2013                                                               Sejmuto:  

 

 

 

 


